РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ЧЕРЕМХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2013 г. № 48
с. Рысево

Об отмене решения Думы Черемховского
сельского поселения от 19.08.2010 № 99
Об утверждении «Положения о муниципальном
земельном контроле на территории Черемховского
муниципального образования»

В целях приведения муниципальных правовых актов Черемховского муниципального образования в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьями 6, 42 Устава Черемховского муниципального образования, Дума Черемховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Черемховского сельского поселения от 19.08.2010 № 99 «Об утверждении «Положения о муниципальном земельном контроле на территории Черемховского муниципального образования».
2. Администрации Черемховского сельского поселения:
2.1. внести информационную справку о дате признания его утратившим силу
2.2. опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Черемховского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Черемховского муниципального образования Л.Ф. Исакову

Глава Черемховского
муниципального образования							Л.Ф. Исакова

Н.А.Захарова
8(39546) 5-54-73